
Tire-clous L 600mm

Couper

Les tire-clous sont utilisés en rénovation pour le
remaniage d'ardoise, la découpe d'un clou, d'un
crochet d'ardoise et le délattage.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

ArdoiseMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

60

100

820

0,881

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Tire-clous

Réf. 135508

Forgé à la main 

Tire-clous fixé sur le manche

Un indispensable de la rénovation

Grande résistance

Adapté à un grand recouvrement

Fiche technique


